2009
2010
2011
2012
Rkg. Nombre
1 JORGE
2 RAUL
3 PABLO
4 JOEL
5  NICOLAS
6 ERIC
7 POL
8 ILIAN
9 ALEJANDRO
10 GAEL

RANKING INTERNO

2025-2026

ESPADA MASCULINA

CADETE

Coeficiente de fuerza:

Tiradores presentes T32/Puntuacion T32

Factor corrector T32

Tiradores Participantes:

Factor corrector participacion

Apellidos

CORDOBA ALVAREZ
ESTIRADO LORINCZ
DELSO CLEMENTE
GILI LOPEZ

FERRER BARATA
BROUARD MORENO
PUJOL IBARBIA
RAMI ROZPIDE

Proced.

CREA-M
CREA-M
CETC-M
CEMAR-B
SEM-V
CEP-M
CEMAR-B
SAMA-M

SANCHIDRIAN GUTIERREZ SAMA-M

INIGO LAHERA

CEP-M

F2.Ncm.

2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009

RANKING NACIONAL

2.939,29
3.162,63
2.137,36
2.385,63
1.313,25
2.150,63
2.415,29
1.505,81
1.892,15
1.435,46
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08/11/2025 22/11/2025 09/01/2026 20/02/2026
1,00 1,00 1,00 1,25
28 3.203 9 813 22 2.433 22 2.567
1,96 1,37 1,85 1,87
447 212 309 122
1,60 1,40 1,60 1,00
pos puntos | pos puntos pos puntos pos puntos total
81 | 1.068,63| 55 695,77] 11 @ 4.729,85] 17 @ 2.869,24] 10.538,38
233 367,09] 17 @ 2.471,57] 29 @ 3.634,08] 30 @ 2.593,05 9.389,76
416 0,000 7 @ 3.563,76] 112 699,86] 60 604,40 6.400,98
311 218,33 49 737,11] 207 235,87 0,00 3.358,61
78 | 1.088,08] 97 394,90] 75 906,39] 107 0,00 3.307,72
206 430,55 69 516,81] 154 388,20 0,00 3.097,99
253 324,67 0,00] 182 302,16 0,00 3.042,11
0,00] 125 304,13] 62 @ 1.155,03 0,00 2.964,97
228 378,27] 61 658,71] 157 378,26 0,00 2.929,13
0,00 131 191,48] 54 @ 1.226,19 0,00 2.853,13




